
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gültig vom 8. Dezember 2025 bis 9. Januar 2026 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 Aschaffenburg – Miltenberg  

Ihre Informationsmöglichkeiten 
Internet bahn.de/aktuell 
Telefon 06021 3720111 

  

Bus Bus
tgl, nicht am 31.12.25 und 

8.1.26
Sa+S, nicht am 

1.1.26
23335 23337

Ersatzhaltestelle von
Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/Ludwigstraße 23:25 0:25
Aschaffenburg Hochschule (Halt) | |
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof an 23:32 0:32
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 23:32 0:32
Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 23:40 0:40
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Straße 23:46 0:46
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof an 23:55 0:55
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 23:55 0:55
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite an 0:03 1:03
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 0:03 1:03
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke Tor 4 0:08 1:08
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 0:14 1:14
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 1) 0:20 1:20
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 1) an 0:25 1:25
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Altstadt 1) 0:25 1:25
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Aufseßring 0:36 1:36
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof an 0:42 1:42
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 0:42 1:42
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof an 0:50 1:50

▲ = nicht direkt am Bahnhof
1) Bus: erst Klingenberg dann Wörth nach

Bus Bus Bus

Mo-Fr (S) Nur Sa und 
24+31.12.25

Nur Sonn- und 
Feiertage

23300 23302 23304
Ersatzhaltestelle von

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 4:00 4:29 5:30
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof an 4:08 4:37 5:38
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 4:08 4:37 5:38
x Laudenbach am Main ▲ Laudenbach, Aufseßring 4:14 4:43 5:44
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Stadtwaage an 4:25 4:54 5:55
Klingenberg (Main) ▲ Wörth, Stadtwaage 4:25 4:54 5:55
Wörth (Main) Klingenberg, Bahnhof 4:30 4:59 6:00
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 4:36 5:05 6:06
x Glanzstoffwerke ▲ Glanzstoffwerke, Tor 4 4:42 5:11 6:12
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite an 4:45 5:14 6:15
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 4:45 5:14 6:15
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof an 4:53 5:22 6:23
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 4:53 5:22 6:23
Sulzbach ▲ Sulzbach, Niedernberger Str. 5:02 5:31 6:32
x Obernau ▲ Obernau, Orffstr. 5:08 5:37 6:38
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof an 5:16 5:45 6:46
Aschaffenburg Süd Aschaffenburg, Südbahnhof 5:16 5:45 6:46
x Aschaffenburg Hochschule (kein Halt) | | |
Aschaffenburg HBF Aschaffenburg Hbf/Ludwigstraße an 5:23 5:52 6:53

▲ = nicht direkt am Bahnhof
1) Bus: erst Wörth dann Klingenberg nach Hanau

Ersatzverkehr mit Bus


